



CAMARA MUNICIPAL DE ITARANA
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

LEGENDA	
1º Lugar	
2º Lugar	
3º Lugar	
4º Lugar	
5º Lugar	



11/08/2025 10:52:29

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000012/2025 - 08/04/2025 - Processo Nº 000235/2025 - MENOR PREÇO GLOBAL

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	JANAINA FERREIRA CORDEIRO 13826257740		AUTO SERVIÇO IPE LTDA ME		MARCIEL FIOROTTI LOOSE LTDA			
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00001		00001095	REFRIGERANTE DESCARTAVEL 2 LITROS COLA	UN	20,000	9,000	180,00	9,900	198,00	13,950	279,00		
00002		00001096	REFRIGERANTE DESCARTAVEL 2 LITROS GUARANÁ	UN	20,000	9,000	180,00	6,750	135,00	9,900	198,00		
00003		00001102	SUCO INTEGRAL - 1L suco integral - 1l	UN	30,000	13,000	390,00	5,990	179,70	13,100	393,00		
00004		00000910	BOLO DE LIMAO bolo de limao	PED	80,000	1,990	159,20	2,650	212,00	2,800	224,00		
00005		00000911	BOLO DE CHOCOLATE bolo de chocolate	PED	100,000	2,000	200,00	2,650	265,00	2,800	280,00		
00006		00000947	BOLO BRANCO - PEDAÇO	PED	80,000	1,600	128,00	2,490	199,20	2,600	208,00		
00007		00001316	BOLO DE CENOURA COBERTURA CHOCOLATE	PED	100,000	2,000	200,00	2,990	299,00	3,100	310,00		
00008		00000520	BOLO CONFEITADO bolo confeitado	KG	15,000	50,000	750,00	44,900	673,50	54,990	824,85		
00009		00001317	ESPERA MARIDO	UN	200,000	2,000	400,00	2,600	520,00	2,800	560,00		
00010		00001098	MENTIRA DOCE mentira da casa	UN	150,000	0,900	135,00	2,600	390,00	2,800	420,00		
00011		00001299	PÃO DE QUEIJO	UN	250,000	4,000	1.000,00	1,990	497,50	4,100	1.025,00		
00012		00001318	PÃO DOCE CASEIRO	UN	12,000	13,000	156,00	12,500	150,00	15,100	181,20		
00013		00001043	SALGADOS DIVERSOS salgados diversos	UN	1.500,000	0,950	1.425,00	2,350	3.525,00	1,300	1.950,00		
00014		00000814	CACHORRO QUENTE cachorro quente	UN	500,000	3,200	1.600,00	6,000	3.000,00	7,000	3.500,00		
00015		00000804	ESFIRRA PEQUENA esfirra pequena	UN	150,000	1,800	270,00	2,750	412,50	2,800	420,00		
00016		00001044	MINI PÃO FRANCÊS C/ PRESUNTO E QUEIJO mini pão francês c/ presunto e queijo	UN	100,000	2,600	260,00	2,760	276,00	3,200	320,00		
00017		00001186	MINI PÃO CARECA COM PRESUNTO E QUEIJO	UN	250,000	2,600	650,00	2,950	737,50	3,200	800,00		
00018		00001187	MINI PÃO CARECA COM FRANGO	UN	250,000	2,800	700,00	2,950	737,50	3,550	887,50		
00019		00001188	MINI PÃO COM PATÊ mini pão com patê	UN	300,000	3,200	960,00	1,950	585,00	3,600	1.080,00		
00020		00001319	SANDUICHE NATURAL pão de forma, frango desfiado, alface, tomate, cenoura, maionese	UN	150,000	6,000	900,00	5,490	823,50	6,990	1.048,50		
00021		00001320	REQUEIJÃO CREMOSO 200G	UN	10,000	14,000	140,00	9,950	99,50	14,500	145,00		



LEGENDA	
1º Lugar	
2º Lugar	
3º Lugar	
4º Lugar	
5º Lugar	



11/08/2025 10:52:29

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000012/2025 - 08/04/2025 - Processo Nº 000235/2025 - MENOR PREÇO GLOBAL

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	JANAINA FERREIRA CORDEIRO 13826257740		AUTO SERVIÇO IPE LTDA ME		MARCIEL FIOROTTI LOOSE LTDA			
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00022		00001321	LEITE INTEGRAL 1L	UN	20,000	6,000	120,00	5,990	119,80	6,990	139,80		
00023		00001322	ACHOCOLATADO EM PÓ 1KG	UN	3,000	22,000	66,00	16,500	49,50	22,900	68,70		
00024		00001323	ÁGUA MINERAL 500ML	UN	100,000	1,900	190,00	1,690	169,00	1,990	199,00		
00025		00001324	TORTA SALGADA pão de forma, frango, ervilha, milho verde, batata palha, azeitona verde.	KG	15,000	65,000	975,00	49,500	742,50	67,900	1.018,50		
Valor Total OBTIDO						12.134,20		14.996,20		16.480,05			
Valor Total VENCIDO								14.996,20					

Desclassificação/Inabilitação/Desistência

- JANAINA FERREIRA CORDEIRO 13826257740 A referida empresa foi desclassificada haja vista a ausência de documentos de habilitação.